
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796010

Prodej samostatného RD, 138 m2, Chrast (okres Chrudim)

Prodej rodinného domu dispozice 4+1,
Chrast, ul. Čeperka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885825 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chrast (okres Chrudim), Čeperka

Prodej rodinného domu dispozice 4+1, Chrast, ul. Čeperka

Nabízíme Vám ke koupi prostorný rodinný dům v Chrasti nedaleko
Chrudimi. Nemovitost se nachází v klidné části města Chrast, avšak
s pěší dostupností do centra města, kde nalezneme kompletní
občanskou vybavenost, které město nabízí. 

Dům v roce 2018 prošel nákladnou rekonstrukcí a to zateplení
fasády, výměna oken, výměna střechy, kuchyně, elektřiny a další.
Celková plocha parcely je 271 m2 včetně zastavěné části. I když se
zdá tento pozemek jako malý, je zde prostor na bazén, posezení,
parkování až pro 2 auta. U domu se také nachází prostorná garáž a
bývalé chlévy. Užitná celková plocha domu činní 138 m2. 
V přízemí domu se nachází vstupní chodba, pokoj, koupelna se
sprchovým koutem, kuchyně a prostorný obývací pokoj. 
V prvním patře domu nalezneme dva samostatné prostorné pokoje,
koupelnu s rohovou vanou a toaletou a šatnu. 

Dům je také částečně podsklepen. Více informací u makléře.
Doporučujeme prohlídku. S výhodným financováním Vám rádi
pomůžeme. Dům je volný po domluvě.

CENA: (za nemovitost) 5 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 271

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796010

Prodej samostatného RD, 138 m2, Chrast (okres Chrudim)

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2018

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 138

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Drozdov Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796010

Prodej samostatného RD, 138 m2, Chrast (okres Chrudim)

3 / 3


